第42回 群馬MR医学研究会
日本磁気共鳴専門技術者認定機構 認定研究会

日 時：2024年11月14日（木）19：00～20：35

会 場：群馬大学医学部附属病院 臨床中講堂
群馬県前橋市昭和町3丁目39−15 TEL:027-220-7111

参加費：500円

「動きに寄り添う小児・
 胎児MRI撮像へのアプローチ」

（19:00-19:45）

共 催 ： 群馬MR医学研究会 / バイエル薬品株式会社

「正常所見から読み解く胎児MRI」

技術講演

特別講演 （19:45-20:35）

座 長

座 長

演 者

演 者

対馬 義人 先生

桑島 成子 先生

群馬大学大学院医学系研究科
放射線診断核医学分野 教授

群馬県立小児医療センター
放射線科

群馬大学医学部附属病院
放射線部

国立成育医療研究センター
放射線診療部染森 太三 先生

氏田 浩一 先生

謹啓 秋冷の候、関係者各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、第42回群馬MR医学研究会を下記のとおり開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 謹白

ご回答いただいた個人情報については、バイエル薬品および群馬MR医学研究会が取得し、主に本研究会の運営・管理および「日本
気共鳴専門技術者認定」単位取得に使用されます。バイエル薬品におけるその他の利用目的については、バイエル薬品の個人情報
保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。 【https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal】

MTG24-00376314-20240927

◆ 本会は磁気共鳴専門技術者更新のための研究会（5単位）として
認定されております。

専門技術者認定機構の更新ポイントを必要な方は、JMRTS情報システムの
RacNe（ラクネ）からの登録が必要となります。「群馬MR医学研究会」を
検索していただき、当該研究会の参加登録をお願いいたします。

●認定機構登録方法

	スライド 1
	スライド 2